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Wyjaśnienie Nr 1 

 

 do zapytania ofertowego na rozbudowę sieci wodociągowej w ramach 

zadania pn.: „Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Kaliska” 

 
Zamawiający informuje, że w związku z ogłoszonym zapytaniem, wpłynęły pytania 

dotyczące w/w zamówienia: 

PYTANIE NR 1 

Prosimy o zamieszczenie na stronie postępowania kart otworów badawczych o których mowa 

w opisie technicznym projektu architektoniczno-budowlanego (pkt.5) wraz z załącznikiem 

obrazującym miejsca ich wykonania. 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 

Zamawiający załącza opinię geotechniczną. 
 

PYTANIE NR 2 

Czy w ramach przedmiotu zamówienia należy skalkulować wymianę gruntu? 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

Zamawiający informuje, że w przypadku występowania gruntów piaszczystych, dopuszcza się 

ich ponowne wykorzystanie, natomiast w przypadku gruntów zawierających frakcje gliniaste 

lub inne niepoddające się zagęszczeniu należy wykonać ich wymianę na piasek. 

Wykonawca w kosztach powinien uwzględnić wszelkie koszty związane z wykonaniem danej 

roboty budowlanej. 
 

PYTANIE NR 3 

Czy Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia będzie zobligowany do opracowania i 

zatwierdzenia projektu organizacji ruchu? 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 

Zamawiający informuje, że w tym zamówieniu nie jest wymagany projektu organizacji ruchu. 
 

PYTANIE NR 4 

Czy Wykonawca w ofercie powinien skalkulować koszt zajęcia pasa drogowego na czas 

prowadzenia robót? 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 

Zamawiający informuje, że w tym zamówieniu nie jest wymagane uzyskanie zezwolenia na 

zajęcie pasa drogowego, a co za tym idzie nie ma z tym związanych kosztów, gdyż nie są to 

drogi publiczne. Jednakże Wykonawca odpowiada za odtworzenia nawierzchni po 

wykonanych robotach. 
 

PYTANIE NR 5 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszelkie zgody właścicieli posesji na 

wejście z robotami na których będzie prowadzona inwestycja? 
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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 

Zamawiający informuje, że posiada wszelkie zgody właścicieli nieruchomości na wejście z 

robotami, na których będzie prowadzona inwestycja. 
 

PYTANIE NR 6 

Prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nie leży po stronie 

Wykonawcy. 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 

Zamawiający informuje, że uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nie leży po stronie 

Wykonawcy. 
 

PYTANIE NR 7 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia lub jego części metodą 

przewiertu sterowanego? 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7 

Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia lub jego części metodą 

przewiertu sterowanego. 
 

PYTANIE NR 8 

W celu szczegółowego wyliczenia materiałów prosimy o zamieszczenie na stronie 

postępowania rysunków szczegółowych projektowanych węzłów wodociągowych. 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8 

Zamawiający załącza projekt techniczny wraz ze szczegółowymi rysunkami projektowanych 

węzłów wodociągowych. 
 

PYTANIE NR 9 

Zgodnie z opisem technicznym projekt budowlany został opracowany m.in. na podstawie 

dokumentacji badań podłoża gruntowego. Proszę o udostępnienie ww. dokumentacji. 

Dokumentacja jest niezbędna do wykonania rzetelnej wyceny przedmiotowego zadania.  
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9 

Zamawiający załącza opinię geotechniczną. 
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